
H O T E L  B A R  R E S T A U R A N T

Salade El issaldia  
(Chipirons,  Tomates,  Padrones,  Copeaux de Brebis)
Salade de Chèvre chaud au Miel

Taloa Lomo Piqui l los  Fromage
Taloa Ventrèche Piqui l los  Fromage 
Taloa Chèvre chaud au Miel

*Taloa :  Galette  basque à  la  far ine de mais  et  de blé  serv ie  sur  ardoise  
             (2  uni tés)
*Piqui l los  :  Poivrons doux 

ELISSALDIA

NOTRE FORMULE DU MIDI 
À 18,50€ 

(SERVIE TOUS LES JOURS HORS DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS)




NOS ENTRÉES ET TAPAS



NOS SALADES ET TALOAS



Croquettes  au Jambon (4  unités)
Croquettes  à  la  Morue (4  unités)
Mixte  de Croquettes  (3  unités  de chaque)
Beignets  de Chipirons 
Planche de Jambon Serrano
Planche de Fromage de Brebis  
P lanche Mixte  Serrano Brebis
Planche de Pâté  de campagne maison
Planche de Boudin  maison 
Planche de Jambon Ibér ico 
Assiette  de Cochonai l le
(Jambon Ibér ico,  Pâté  maison,  Boudin  maison)

UN PLAT (au choix)



Plat du jour 
Pièce de Bœuf 

Œuf Saucisse maison
Manchons de Canard 

Poisson du Marché



UN DESSERT (au choix)



Profiteroles au Chocolat  
Panna Cotta à la confiture 

Gâteau Basque 
Crème Brûlée 

Glace Artisanale 2 boules

NOS PLATS COMBINÉS



DONIBANE - 19,50€
( C h i p i r o n s  à  l a  p l a n c h a ,  F r i t e s ,  S a l a d e ,  F r o m a g e  d e  B r e b i s )

TXOMIN - 19,50€
( C u i s s e  d e  c a n a r d  c o n f i t e ,  F r i t e s ,  S a l a d e ,  F r o m a g e  d e  B r e b i s )

BASQUAISE - 18,50€
( L o m o ,  V e n t r è c h e ,  P i q u i l l o s ,  F r i t e s ,  S a l a d e ,  F r o m a g e  d e  B r e b i s )

BERGER - 17,50€
( O m e l e t t e  a u x  P i m e n t s ,  J a m b o n ,  F r i t e s ,  S a l a d e ,  F r o m a g e  d e  B r e b i s )

AMATXI - 19,50€
( A x o a  d e  V e a u  c u i s i n é  m a i s o n ,  F r i t e s ,  S a l a d e ,  F r o m a g e  d e  B r e b i s )

COMPLÈTE - 22,00€
( E n t r e c ô t e ,  F r i t e s ,  S a l a d e ,  F r o m a g e  d e  B r e b i s )

M A I S O N  T E N U E  P A R  L A  F A M I L L E  E X P O S I T O  D E P U I S  1 9 4 5

SUGGESTIONS DU JOUR SUR ARDOISE

 6 ,50€
 6,50€
 9,50€
12,00€
14,00€
12,00€
15,00€
 8,00€
 8,00€
20,00€
20,00€

17 ,00€

15,00€

10,00€
10,00€
10,00€

L A  M A I S O N  N ' A C C E P T E  P L U S  L E S  C H È Q U E S  E T  L E S  T I C K E T S  R E S T A U R A N T S  P A P I E R S .



Dame Blanche (Glaces vani l le ,  chocolat  noir  chaud,  chant i l ly)
Café  L iégeois  (Glaces café  et  vani l le ,  coul is  de café,  chant i l ly)
Chocolat  L iégeois  (Glaces chocolat  et  vani l le ,  chocolat  noir  chaud,  chant i l ly)
Pêche Melba (Glaces fra ise  et  vani l le ,  pêche frui t ,  coul is  f ru i t  rouge,  chant i l ly)
Poire  Bel le  Hélène (Glaces vani l le  et  chocolat ,  poire  f rui t ,  chocolat  noir  chaud,  chant i l ly)
Colonel  (Glace c i tron,  vodka)
Di jonnaise  (Glace cassis ,  crème de cassis ,  chant i l ly)

7,50€
7,50€
7,50€
8,50€
8,50€
9,00€
9,00€

Crème Brûlée 
Panna Cotta  à  la  conf i ture
Gâteau Basque

Patxaran ou Manzana 
Rhum Santa  Teresa
Armagnac
Get  ou Bai leys
Gin Eau de Tonic  (Bombay Saphir)
Gin  Eau de Tonic  (G'Vine F loraison Français)
I r ish  Coffee

 5 ,00€
12,00€
 8,00€
 5,00€
 9,00€
11 ,00€
 9,00€

NOS COUPES DE GLACES



NOS DESSERTS MAISON



7 ,00€
7,00€
7,00€

POUR LES PLUS GOURMANDS 
(A PARTAGER OU NON !)




Prof i teroles  au Chocolat  noir  chaud
Café Gourmand

7 ,50€
9,00€

NOS GAUFRES



Gaufre  Sucre
Gaufre  Chocolat  noir  chaud
Gaufre  Gourmande 
(Chocolat  noir  chaud,  chant i l ly ,  g lace vani l le)

3,50€
5,00€
7,50€

GLACES ARTISANALES ÉLABORÉES PAR UN MAÎTRE ARTISAN

GLACES :  Vani l le ,  Chocolat ,  Café,  Rhum-Rais ins,  Caramel  au Beurre  Salé
SORBETS :  Fraise,  Ci tron,  Cassis ,  Framboise

 
 1  BOULE :  3 ,00€ -  2  BOULES :  5 ,80€ -  3  BOULES :  7 ,00€

SUPP.  CHANTILLY :  1 ,00€

OU ALORS POUR TERMINER ...



NOTRE CARTE DES VINS

VINS ROUGES

Irouleguy Domaine de Mignaberry (75 cl AOC)
Irouleguy  Domaine de Mignaberry (50 cl AOC)
Saint Mont (75 cl AOC)
Ribera del Duero (75 cl DO)
Grave Clos Lamothe (75 cl AOC)
Magnum Clos Lamothe (150 cl)
Côte du Rhône (75 cl AOC)
Pic Saint Loup (75 cl AOC)
Magnum Pic Saint Loup (150 cl AOC)

27,00€
19,00€
14,90€
29,00€
27,00€
52,00€
19,00€
29,00€
56,00€

VINS BLANCS

Irouleguy Domaine de Mignaberry (75 cl AOC)
Irouleguy Domaine de Mignaberry (50 cl AOC)
Saint Mont (75 cl AOC)
Rueda (75 cl DO)
Côte du Rhône (75 cl AOC)

27,00€
19,00€
14,90€
29,00€
19,00€

VINS ROSÉS

Irouleguy  Domaine de Mignaberry (75 cl AOC)
Irouleguy Domaine de Mignaberry (50 cl AOC)
Saint Mont (75 cl AOC)
Amour de Gris (75 cl IGP)

27,00€
19,00€
14,90€
27,00€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. 

NOTRE CHAMPAGNE

Deutz (75 cl) 72,00€



 3 ,50€
 3,50€
 3,50€
 3,50€
 3,50€
 4,50€
16,00€
 8,00€

H O T E L  B A R  R E S T A U R A N T

ELISSALDIA

NOS ENTRÉES ET TAPAS



NOS APÉRITIFS



Croquettes au Jambon (4 unités)
Croquettes à la Morue (4 unités)
Mixte de Croquettes (3 unités de chaque)
Beignets de Chipirons 
Planche de Jambon Serrano
Planche de Fromage de Brebis 
Planche Mixte Serrano Brebis
Planche de Pâté de campagne maison
Planche de Boudin maison 
Planche de Jambon Ibérico 
Assiette de Cochonaille
(Jambon Ibérico, Pâté maison, Boudin maison)

NOS SODAS



M A I S O N  T E N U E  P A R  L A  F A M I L L E  E X P O S I T O  D E P U I S  1 9 4 5

 6,50€
 6,50€
 9,50€
12,00€
14,00€
12,00€
15,00€
 8,00€
 8,00€
20,00€
20,00€

Vins  Cuits
Ricard
Baby
Kir  (au Vin  Blanc)
Kir  Basque (au c idre)
Sangria
Pichet  de Sangria
Spr i tz  

Coca Cola  (33 c l)
Coca Cola  Sans Sucres  (33 c l)
Coca Cola  Cherry  (33 c l )
Fanta  Orange (25 c l)
Spr i te  (25 c l)
Fuze Tea Pêche (25 c l)
Fuze Tea Menthe Citron Vert  (25 c l )
Tropico Tropical  (25 c l )
Perr ier  (33 c l )
Jus  de Frui ts  PAGO (20 c l)
Schweppes Agrumes (25 c l)
Orange Pressée

3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
5,50€ NOS BIÈRES




Demi  Pelforth  - Blonde 
Demi  Aff l igem - Blonde
Demi  Aff l igem -  Blanche
Picon Bière
Pinte  Pelforth  - Blonde 
Pinte  Aff l igem - Blonde
Pinte  Aff l igem - Blanche
Heineken 00 - Sans Alcool
La  Locale  boutei l le  - Blonde 
La  Locale  boutei l le  - Blanche 
La  Locale  boutei l le  - IPA 

3,50€
4,50€
4,50€
4,50€
6,80€
8,80€
8,80€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€

NOS VINS AU VERRE



Saint  Mont  (Rouge,  Rosé,  Blanc)
Tar iquet  (Blanc Sec)
Charme de Colombel le  (Blanc Doux)
Amour  de Gr is  (Rosé)
Rueda (Blanc)
Ribera Del  Duero (Rouge)
Grave Clos  Lamothe (Rouge)
I rouleguy Domaine de Mignaberry
(Rouge,  Rosé,  Blanc)

Cidre Demi  Sec Ezt igar  (Boutei l le  33cl)

3,00€
3,50€
4,00€
4,00€
4,50€
4,50€
4,00€
4,50€

4,00€

NOS COCKTAILS



Americano
Spri tz
Piña Colada
Caipir inha

8,00€
8,00€
8,00€
7,00€

NOS EAUX MINERALES



Vitte l  (50 c l)
F ines  Bul les  (50 c l)
F ines  Bul les  (1  L)

5,00€
5,00€
6,00€



OU ALORS POUR TERMINER ...



Expresso
Café Noisette
Double  Expresso
Café Crème
Chocolat  Chaud
Thé,  Thé Vert  Menthe,  Verveine
Cappucino 
Chocolat  V iennois

1 ,50€
1,70€
3,00€
3,20€
3,20€
3,00€
4,50€
4,50€

Patxaran ou Manzana 
Rhum Santa  Teresa
Armagnac
Get  ou Bai leys
Gin Eau de Tonic  (Bombay Saphir)
Gin  Eau de Tonic  (G'Vine F loraison Français)
I r ish  Coffee

Pour  réserver  directement  :  



https ://www.hotel-el issaldia .com



NOS COUPES DE GLACES



Dame Blanche (Glaces vani l le ,  chocolat  noir  chaud,  chant i l ly)
Café  L iégeois  (Glaces café  et  vani l le ,  coul is  de café,  chant i l ly)
Chocolat  L iégeois  (Glaces chocolat  et  vani l le ,  chocolat  noir  chaud,  chant i l ly)
Pêche Melba (Glaces fra ise  et  vani l le ,  pêche frui t ,  coul is  f ru i t  rouge,  chant i l ly)
Poire  Bel le  Hélène (Glaces vani l le  et  chocolat ,  poire  f rui t ,  chocolat  noir  chaud,  chant i l ly)
Colonel  (Glace c i tron,  vodka)
Di jonnaise  (Glace cassis ,  crème de cassis ,  chant i l ly)

7,50€
7,50€
7,50€
8,50€
8,50€
9,00€
9,00€

NOS GAUFRES



Gaufre  Sucre
Gaufre  Chocolat  noir  chaud
Gaufre  Gourmande 
(Chocolat  noir  chaud,  chant i l ly ,  g lace vani l le)

3,50€
5,00€
7,50€

GLACES ARTISANALES ÉLABORÉES PAR UN MAÎTRE ARTISAN

GLACES :  Vani l le ,  Chocolat ,  Café,  Rhum-Rais ins,  Caramel  au Beurre  Salé
SORBETS :  Fraise,  Ci tron,  Cassis ,  Framboise 



1  BOULE :  3 ,00€  -   2  BOULES :  5 ,80€  -   3  BOULES :  7 ,00€

SUPP.  CHANTILLY :  1 ,00€

 5 ,00€
12,00€
 8,00€
 5,00€
 9,00€
11,00€
 9,00€

NOS BOISSONS CHAUDES



L A  M A I S O N  N ' A C C E P T E  P L U S  L E S  C H È Q U E S  E T  L E S  T I C K E T S  R E S T A U R A N T S  P A P I E R S .

HOTEL ELISSALDIA 

Hôtel  2  étoi les
Chambre s imple  ou double  

Avec vue sur  océan ou montagnes






